Opis gwarancji finansowej: 1. Wykonawca zobowiązany jest do zabezpieczenia swojej oferty wadium w wysokości 
(odpowiednio do części na którą Wykonawca składa ofertę): 1) Część 1/Zadanie 1 – 10.000,00 zł (słownie: 
dziesięć tysięcy 00/100 złotych); 2) Część 2/Zadanie 2 – 16.000,00 zł (słownie: szesnaście tysięcy 00/100 
złotych); 3) Część 3/Zadanie 3 – 24.000,00 zł (słownie: dwadzieścia cztery tysiące 00/100 złotych); ­ W przypadku 
składania oferty na większą liczbę Części Wykonawca powinien wnieść wadium w łącznej wartości wynikającej 
ze składania oferty na dane Części. 2. Wadium wnosi się przed upływem terminu składania ofert i utrzymuje 
nieprzerwanie do dnia upływu terminu związania ofertą, z wyjątkiem przypadków, o których mowa w art.

[...]

Opis gwarancji finansowej: 1. Wykonawca zobowiązany jest do zabezpieczenia swojej oferty wadium w wysokości 
(odpowiednio do części na którą Wykonawca składa ofertę): 1) Część 1/Zadanie 1 – 10.000,00 zł (słownie: 
dziesięć tysięcy 00/100 złotych); 2) Część 2/Zadanie 2 – 16.000,00 zł (słownie: szesnaście tysięcy 00/100 
złotych); 3) Część 3/Zadanie 3 – 24.000,00 zł (słownie: dwadzieścia cztery tysiące 00/100 złotych); ­ W przypadku 
składania oferty na większą liczbę Części Wykonawca powinien wnieść wadium w łącznej wartości wynikającej 
ze składania oferty na dane Części. 2. Wadium wnosi się przed upływem terminu składania ofert i utrzymuje 
nieprzerwanie do dnia upływu terminu związania ofertą, z wyjątkiem przypadków, o których mowa w art.

[...]

Wykonawca zobowiązany jest do zabezpieczenia swojej oferty wadium w wysokości 
(odpowiednio do części na którą Wykonawca składa ofertę): 1) Część 1/Zadanie 1 – 10.000,00 zł (słownie: 
dziesięć tysięcy 00/100 złotych); 2) Część 2/Zadanie 2 – 16.000,00 zł (słownie: szesnaście tysięcy 00/100 
złotych); 3) Część 3/Zadanie 3 – 24.000,00 zł (słownie: dwadzieścia cztery tysiące 00/100 złotych); ­ W przypadku 
składania oferty na większą liczbę Części Wykonawca powinien wnieść wadium w łącznej wartości wynikającej 
ze składania oferty na dane Części. 2. Wadium wnosi się przed upływem terminu składania ofert i utrzymuje 
nieprzerwanie do dnia upływu terminu związania ofertą, z wyjątkiem przypadków, o których mowa w art.